Praepositis ad Szentbenedek parochum resolvi et danna in
parochiali domo et horto incuria defuncti parochi Páhy e
relicta ejusdem substantia compensari orat. - 30 martii
1804. - 19/32.

Praeposito significatur Stefanum Szücs capellánum Mernyensem ad parochiam Szentbenedek ea cum spe dispositum haberi, quod domus parochialis aedifiaque ecclesiastica ad bonum statum reducenda sint. - 3 apr. 1804. - 19/33.

Praepositus reparationem aedifiorum eo ex fundamento recusat, quod sua praepositura duo tantum catholicorum paria numeret, filialistae concursum praestare nolint. -
20 apr. 1804. - 19/34.

Praepositus ad praemissa sua intuitu meliorandae parochiae
facta reflexus. - 7 maji 1804. - 19/35.

Gerardus Molnár praesidens Nagyatádiensis obtingentem ex
subsilio supplementali Fl 227 parochiae Szentbenedekiensis
summarum, titulo administrationis residentiae suae extradari
petit. - 5 juli 1804. - 19/36.

Intuitu instantiae Joannis Dadó molitoris Póstelekiensis filiam suam per interimalem administratorem Gratus Barba- ricsnimis aspere tractantem querulantis rescriptum Comiti Széchenyi. - 9 aug. 1804. - 20/31.

Praepositus dispositiones suas intuitu meliorandae parochiae facta significat. /Et quidem celebre pratum parocho usque dies vitae; 12 metr. tritici, 6 urnas vini et 1 sabellicum resolvisse; ac eidem e relictā praedecessoris substantia, ratione desolationis tam agris quam pratis et viueae parochialis illatae justam bonificationem impendi petit. Promittit se novam domum parochialeē aedicare./ - 18 sept. 1804. - 19/37.

Praeposito pro resoluto parochis Szentbenedékiensibus subsidio, et concepto simul novae domus parochialis e solidis materialibus exaedificandae, et parochis integrae addicen- dae sessionis proposito, gratiae actae. - 7 nov. 1804. - 19/38.

Stefanus Szücs parochus de adempto per dominium parochiali prato queritur. - 22 julii 1806. - 19/39.

Acta pratum parochiae Csurdok concernentia. - 4 nov. 1807. 19/40.

Josefus Kegyera parochus cincturam domus suae parochialis apud dominium procurari orat. - 9 febr. 1810. - 19/41.

Parochus Kegyera de statu capellarum parochiae suae rela- tionem facit. - 14 sept. 1811. - 24/22.

Documenta divisionem proventuum inter jubilatum parochum Kegyera et administratorem concernentia. - 2 febr. 1815. - 24/23.

Responsa VAD-i ad questiones contra administrationem pa- rochiae per Paulum Jugen Reg. Salis perceptorem positas. 18 martii 1815. - 24/24.

Exc. Camerae notificatur vacantia parochiae et proponitur Paulus Puposs; ac etiam praesentatur. - 11 apr. 1815. - 24/25.

Quietantia Kegyeraiana super legatis a Péteriano legato
pro ecclesia 400 Fl. - 1 julii 1815. - 24/26.

Parochus communicata instantia Szomajomiensium facultatem
erigendi oratorium, ac una pro peragendis apud se Divinis
capellanum linguae germanicae gnarum sibi dari supplican-
tium, quidnam pro fundo illius intertentionali ab iis po-
stulaverit, judicio Eppi substernit. - 5 dec. 1817. -
24/27.

Contractus Szomajomiensium circa intertentio[n]em cooperato-
ris fine ratihabitionis submittitur. - Ratihabetur. -
13 martii 1815. - 24/28.

VAD Csokonyaensis relationem facit de erecta in Szomajom
oratōrio expe[t]ita sibi hoc benedicendi facultate. De
statu ecclesiae Kiskorpádiensis in extrema desolationis
devenientis. -- Ecclesia Kiskorpádiensis occludenda ordi-
natur. - 28 dec. 1819. - 24/29.

Parochus Puposs facultatem benedicendi oratorium Szomajo-
miensem peti[t]. - 31 dec. 1819. - 24/30.

Parochus Puposs ab onere duobus dominicis in Szomajom Divi-
na celebrandi, iis contractui suo quoad intertentio[n]em co-
operatoris non stantibus, absolvi orat. - 28 nov. 1824. -
39/23.

Parochus Puposs referens agros certos per ludirectorem
Kiskorpádiensem inde a 1790 pacifice possessos nunc per
Gabrielem Kováts composessorem ejatem obtentu proprie-
tatis ad eundem pertinentis occupatos esse, congrua in meri-
to hoc disponi petit. - In nexu hujus expositionis mentio-
natus occupans ad restituendos agros vel assignandum facti
sui rationem interpellatus, casum in contrarium causam via
juris prosequendam iri. - 2 sept. 1827. - 39/24.

VAD aedilia ligna pro fabrica ecclesiae Kiskorpádiensis
per Eppum resolvi peti[t]. - 1 nov. 1826. - 39/25.

VAD planum et sumptuum projecta restaurandae ecclesiae Kis-
korpádensis submittit. - 12 febr. 1827. - 39/26.

Acta parochiam tangentia occasione visitationis eppalis exhibita; signanter:

Gravamina parochi; conscriptio prolium scholarium; tabella prolium e mixtis matrimoniiis progenitarum; extractus rationum ecclesiarum Szentbenedek, Pusztakorpád, Szomajom, Kaposmérő; instantia cooperatoris subsidium orantis; supplex ludimagistri Szentbenedekiensis ligna focalia porro quoque, sicut antea in usu erat, sibi assignari instantis. - 17 junii 1831. - 39/27.

Szomajomienses pro altari portatili supplicant. - 22 apr. 1834. - 39/28.

Parochus de exstruenda domo scholari Kaposmérőensi combusta subsidium petit. - 19 sept. 1834. - 39/29.

Parochus pro accepto a Capitulo fine restaurandae combustae domus scholaris Kaposmérőensis benigno subsidio gratias agens una per Eppum eodem fine resolutos e Cassa Dioecesana 150 Flnos sibi submitti orat. - 3 nov. 1834. - 39/30.

K a p o s v á r .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Relatio de statu proventuum et sumptuum ecclesiae. - 1745.
5/2. ✓

Projectum contractus cum oppidanis Kaposváriensibus quoad
intertentionem parochi ineundi. - /In originali et in co-
pia./ - 1751. - 5/34. M. ✓

Parochi districtus Kaposváriensis annuntiant mortem sui
VAD-i Joannis Horváth parochi Karádiensis, et in locum
ejus rogant promovere Stefanum Györe parochum Kaposvári-
ensem. - 9 jul 1759. - 5/4. ✓

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum distric-
tus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4. ✓

Kaposvárienses instant pro germanico animarum curatore. - P. N.
22 maji 1787. - 10/41. ✓

Joannes Jankó parochus conqueritur educillum ecclesiae
suae jam per 50 annorum devursum erga pendendum annum lo-
Flrum censum in fundo dominali pacifice possessum recenter
per dominium occupatum esse, protectionemque hoc in merito
exorat. - Cum Ludovico Festetics in Füred et Toponár Divi-
norum celebrationem urgente proventus suos Toponárienses
meliorandos procurari ac subsidiarium sibi resolvi instat.
26 jan. 1792. - 13/31. ✓

Emericus Vitéz scholarum nationalium inspector stabilem
Divinorum normam pro scholastica juventute Kaposváriensi
introduci petit. - 3 apr. 1801. - 18/68. ✓

Benedictio crucum. - 30 martii 1802. - 18/69. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 18/70. R ✓

Parochus facultatem crucem benedinendi petit. - 1805. -
18/71. ✓

Vacantia parochiae patrono significatur. - 1 apr. 1805. -
18/72. ✓

Puncta fundationis ad aram Cordis Jesu. - 1806. - 18/73.

Controversia inter parochum Franciscum Tulok et fiscalem
Vályi. /Vide etiam acta personalia./ - 1806. - 18/74.

Cälices ecclesiae deaurantur. - 1807. - 18/75.

Decisio consistorialis ratione cryptae et devotionis ad aram
Cordis Jesu in capella ecclesiae existentis, suscipiendo
tamen parochi quam fundatori Vályi submissa. - 16 jan.
1807. - 18/76.

Joannes Vályi ad desistendum a vexationibus parochi com-
monitur. - 19 febr. 1807. - 18/77.

Responsum magistratui oppidano parochum ab inanes quorundam
suspiciones moveri non posse. - 19 febr. 1807. -
18/78.

Nicolao Eszterházy ratione certi parochiae fundi olim intravillani,
subin pro coemeterio appliciti, demum parochiae,
coemeterio ex ordinatione regia aliquorum translato,
reuniti, porro quoque penes eandem relinquendi, remonstratio
facta. - 24 febr. 1807. - 18/79.

Fundationales pro Sacris perpetuis ad aram Cordis Jesu
quavis feria sexta celebrandis ratihabita ac confirmatae. - P
17 apr. 1807. - 18/80.

Litterae Nicolai Eszterházy, in quibus significat, ut fundus
questionatus intravillanus possessorio parochi in
sortem melioris subsistentiae rePLICetur. - 19 apr. 1807.
18/81.